
 

 

令和 6年１０月２４日 

 

社会福祉法人中央福祉会 

鞍月キ ッ ズ ・ カ レ ッ ジ 

 校 長   山 下  真 

 

【令和７年度 鞍月キッズ・カレッジ児童募集のご案内】(新１年生用) 

 

 平素は当法人の運営に際し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

鞍月キッズ・カレッジは、令和７年４月１日、金沢市鞍月地区“みらい病院横・疾病予防運動施設ク

イーンオランジュ２F”に新規開設することとなりました。 

当校は「人間関係の構築」、「礼儀作法を身につける」、「様々な経験を通して探求心を満たす」を保育

目標として、お子様にとって身近で利用しやすい環境を提供していきたいと考えております。 

 

★施設名 

  社会福祉法人 中央福祉会 鞍月キッズ・カレッジ 

★開設地 

 〒920-8201 石川県金沢市鞍月東 1-9 

疾病予防運動クイーンオランジュ２F（みらい病院隣） 

★対象児童 

 鞍月小学校 校区在住令和７年度新１年生～３年生 

 定員 90名 

※定員に達していない場合は、ご両親共に就労されていない方もご入校いただけます。 

 

★申込みについて 

 ・令和６年１０月 24 日（木）～１１月 25 日（月） 
お申し込みは保護者連絡アプリ「コドモン」に登録して頂き、アプリ内のアンケートを 
返信して頂くことで申し込み完了となります。詳細は別紙をご覧ください。 

★入校可否の決定について 

入校可否決定は１２月中旬頃にお知らせいたします。 

 

★詳細・質問等について 

 説明会の開催はいたしませんので、詳細は『太陽丘キッズ・カレッジ』ホームページの 

『news』欄をご覧ください。（横のQRコードから閲覧可能です。） 

質問などがございましたら、横のQRコード『質問はこちら』から 

送信してください。  

 

お問い合わせ  

TEL 076-254-5210（月曜～金曜１０：００～１7：００、土日祝はお受けできません。） 

 ※すぐにご回答できない場合もありますので、予めご了承ください。 

ホームページ 質問はこちら 


